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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32129003H

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit BE Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja; Nd. 59/1; H. 16; Njesia 
Administrative Nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e manaxhimit, te marketingut, 

marredhenies me publikun, te ngritjes dhe implementimit te 
sistemeve te cilesise sipas standardeve nderkombetare dhe 
kombetare duke perfshire ISO dhe jo vetem. Realizimin e 
studimeve dhe projekteve per organizata, per instuticione 
publike kombetare dhe nderkombetare. Organizimin e 
eventeve te biznesit, krijimin dhe perforcimin e imazhit te 
kompanive. Manaxhim. Trajnim mbi sipermarrjen, 
standarteve kombetare dhe nderkombetare.  Studim i tregut, 
përgatitja e planeve biznesit dhe i planit financiar; 
Konsulencë në strukturimin e kompanive; Konsulencë në 
fushën e energjisë. Konsulence, ngritje dhe implemetimi i 
sistemeve i te gjitha markaturave te CE per te gjitha llojet 
dhe natyrat e kompanive. Ndermjetesime tregtare. Aktivitet i 
kerkimit dhe zhvillimi. Sherbime ndermjetesimi, sherbime 
marketing. Ofrimin e trajnimeve ndaj individeve, shoqerive, 
institucioneve publike dhe private
Bora Çepeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 28/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BoraÇepeli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE Consulting
E-Mail: cepelibora@gmail.com  
Telefon: 0676028932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-204889-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A9C7B-C37D-4B4D-ABD1-82795E077339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FB4F8F-F136-4FF3-ACA8-D388E53945EE

